
UCHWAŁA NR XLII/322/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie nabycia na własność Gminy Gorzów Śląski gruntów skarbu Państwa,będących w wieczystym 
użytkowaniu Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2013r, poz.594, 
645 i 1318, z 2014r poz.379 i 1072) oraz art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014r poz.518, 659, 805, 822, 906 i 1200)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża wolę oraz zgodę na przyjęcie na własność Gminy Gorzów Śląski w formie darowizny, gruntów 
stanowiących własność Skarbu Państwa, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, będących 
w wieczystym użytkowaniu Gminy Gorzów Śląski, z przeznaczeniem na cele związane z inwestycjami 
infrastrukturalnymi, służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy w dziedzinie transportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: 726E432C-28F3-4160-B645-7BB5E7B38470. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/322/2014 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 22 października 2014 r. 

Wykaz działek, stanowiących własność Skarbu Państwa w wieczystym użytkowaniu Gminy Gorzów Śląski , 
które podlegają przekazaniu na własność Gminy Gorzów Śl. 

LP. Miejsce położenia -Obręb Nr działki km Nr KW Pow. działki w ha
1 Gorzów Śląski 395/2 OP1L/00032921/7 0,9844
2 Więckowice 383 OP1L/00056372/7 0,0334
3 Kozłowice 233/87 3 OP1L/00056372/7 0,0005

Id: 726E432C-28F3-4160-B645-7BB5E7B38470. Podpisany Strona 1




